

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SUCPSK\_HE  
Stavba: Rekonštrukcia cesty II/559, Medzilaborce

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
EUROVIA SK, a.s. Osloboditeľov 66, 040 17 Košice  
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 20.5.2024

IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO: 31651518  
IČ DPH: SK2020490274

IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>498 407,12</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>498 407,12</b>		<b>99 681,42</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>598 088,54</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: SUCPSK\_HE

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty II/559, Medzilaborce

Miesto: Dátum: 20.05.2024

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s. Osloboditeľov 66, 040 17 Košice Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>498 407,12</b>	<b>598 088,54</b>
SO 100-00	Rekonštrukcia cesty II/559, Medzilaborce v km 38,064 - 39,288	162 782,32	195 338,78
SO 100-01	Rekonštrukcia cesty II/559, Medzilaborce v km 39,288 - 41,525	335 624,80	402 749,76

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty II/559, Medzilaborce

Objekt:

**SO 100-00 - Rekonštrukcia cesty II/559, Medzilaborce v km 38,064 - 39,288**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s. Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20.05.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31651518

SK2020490274

**Cena bez DPH**

**162 782,32**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	162 782,32	20,00%	32 556,46

**Cena s DPH**

**v EUR**

**195 338,78**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty II/559, Medzilaborce

Objekt:

**SO 100-00 - Rekonštrukcia cesty II/559, Medzilaborce v km 38,064 - 39,288**

Miesto:

Dátum:

20.05.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s. Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**162 782,32**

HSV - Práce a dodávky HSV

160 482,32

1 - Zemné práce

15 376,80

5 - Komunikácie

121 297,22

8 - Rúrové vedenie

2 835,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20 973,30

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

2 300,00

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty II/559, Medzilaborce

Objekt:

**SO 100-00 - Rekonštrukcia cesty II/559, Medzilaborce v km 38,064 - 39,288**

Miesto:

Dátum: 20.05.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s. Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**162 782,32**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				160 482,32
D	1		Zemné práce				15 376,80
1	K	113152510.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. do 30 mm 0,075 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	12 814,000	1,20	15 376,80
	VV		760*10+60 "v km 38,064-38,824 + odbočka a rozšírená krajnica		7 660,000		
	VV		464*11+50 "v km 38,824-39,288 + odbočky		5 154,000		
	VV		Súčet		12 814,000		
D	5		Komunikácie				121 297,22
2	K	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	1 008,000	3,00	3 024,00
	VV		1320*0,7 "v km 38,064-38,824		924,000		
	VV		120*0,7 "v km 38,824-39,288		84,000		
	VV		Súčet		1 008,000		
3	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	2 562,800	3,65	9 354,22
	VV		12814*0,2 " 20% z celkovej plochy		2 562,800		
4	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	12 814,000	0,50	6 407,00
5	K	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	12 814,000	8,00	102 512,00
	VV		760*10+60 "v km 38,064-38,824 + odbočka a rozšírená krajnica		7 660,000		
	VV		464*11+50 "v km 38,824-39,288 + odbočky		5 154,000		
	VV		Súčet		12 814,000		
D	8		Rúrové vedenie				2 835,00
6	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu, vrátane dodávky a výmeny poklopu s rámom	ks	21,000	135,00	2 835,00
	VV		21 " v km 28,824-39,288		21,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				20 973,30
7	K	915711712.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	1 224,000	1,95	2 386,80
	VV		"stredová čiara				
	VV		760 "v km 38,064-38,824		760,000		
	VV		464 "v km 38,824-39,288		464,000		
	VV		Súčet		1 224,000		
8	K	915711812.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	2 448,000	3,90	9 547,20
	VV		"vodiace čiary				
	VV		760*2 "v km 38,064-38,824		1 520,000		
	VV		464*2 "v km 38,824-39,288		928,000		
	VV		Súčet		2 448,000		
9	K	915721312.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	30,000	15,50	465,00
	VV		3*10 "prechody pre chodcov		30,000		
	VV		Súčet		30,000		
10	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	3 672,000	0,15	550,80
	VV		1224+2448		3 672,000		
11	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	30,000	0,70	21,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	916331111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory, vrátane výkopu	m	40,000	20,00	800,00
		VV	40 "na mostnom objekte		40,000		
13	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	40,000	7,00	280,00
		VV	39,6039603960396*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		40,000		
14	K	919726711	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	1 224,000	2,85	3 488,40
		VV	1224 " stredový spoj		1 224,000		
15	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	12 814,000	0,15	1 922,10
16	K	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	1 008,000	1,50	1 512,00
	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				2 300,00
17	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	1 500,00	1 500,00
18	K	001490019.S	Ostatné náklady stavby - Propagačná tabuľa stavby 500x1000	ks	2,000	400,00	800,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty II/559, Medzilaborce

Objekt:

**SO 100-01 - Rekonštrukcia cesty II/559, Medzilaborce v km 39,288 - 41,525**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s. Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20.05.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31651518

SK2020490274

**Cena bez DPH**

**335 624,80**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	335 624,80	20,00%	67 124,96

**Cena s DPH**

**v EUR**

**402 749,76**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty II/559, Medzilaborce

Objekt:

**SO 100-01 - Rekonštrukcia cesty II/559, Medzilaborce v km 39,288 - 41,525**

Miesto:

Dátum: 20.05.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s. Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**335 624,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

334 124,80

1 - Zemné práce

31 812,00

5 - Komunikácie

244 687,30

8 - Rúrové vedenie

18 495,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

39 130,50

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 500,00



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty II/559, Medzilaborce

Objekt:

**SO 100-01 - Rekonštrukcia cesty II/559, Medzilaborce v km 39,288 - 41,525**

Miesto:

Dátum: 20.05.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s. Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**335 624,80**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				334 124,80
D	1		Zemné práce				31 812,00
1	K	113152510.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. do 30 mm 0,075 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	26 510,000	1,20	31 812,00
	VV		25562 "v km 39,288-41,525		25 562,000		
	VV		948 "okružná križovatka II/559-II/575		948,000		
	VV		Súčet		26 510,000		
D	5		Komunikácie				244 687,30
2	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	5 302,000	3,65	19 352,30
	VV		26510*0,2 " 20% z celkovej plochy		5 302,000		
3	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	26 510,000	0,50	13 255,00
4	K	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	26 510,000	8,00	212 080,00
	VV		25562 "v km 39,288-41,525		25 562,000		
	VV		948 "okružná križovatka II/559-II/575		948,000		
	VV		Súčet		26 510,000		
D	8		Rúrové vedenie				18 495,00
5	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu, vrátane dodávky a výmeny poklopu s rámom	ks	137,000	135,00	18 495,00
	VV		39+38 " v km 39,288-41,525 uličné vpuste		77,000		
	VV		60 " v km 39,288-41,525 kanalizačné poklopy		60,000		
	VV		Súčet		137,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				39 130,50
6	K	915711712.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	2 237,000	1,95	4 362,15
	VV		"stredová čiara				
	VV		2237 "v km 39,288-41,525		2 237,000		
	VV		Súčet		2 237,000		
7	K	915711812.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	4 525,000	3,90	17 647,50
	VV		"vodiace čiary				
	VV		2237*2 "v km 39,288-41,525		4 474,000		
	VV		51 "okružná križovatka II/559-II/575		51,000		
	VV		Súčet		4 525,000		
8	K	915711912.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela retroreflexná	m	39,000	3,90	152,10
	VV		6,5*6 "kruhový objazd		39,000		
9	K	915721312.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	330,000	15,50	5 115,00
	VV		40+20+20+40 "zebrý a šípky		120,000		
	VV		(3*10)*7 "prechody pre chodcov		210,000		
	VV		Súčet		330,000		
10	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	6 762,000	0,15	1 014,30
	VV		2237+4525		6 762,000		
11	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	330,000	0,70	231,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	919726711	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komórkou s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	2 327,000	2,85	6 631,95
VV			2237+39+51 "spoje		2 327,000		
13	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	26 510,000	0,15	3 976,50
D VRN			<b>Vedľajšie rozpočtové náklady</b>				<b>1 500,00</b>
14	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	1 500,00	1 500,00